
 
 

UCHWAŁA NR 72/XIII/2025 
RADY GMINY KŁOMNICE 

z dnia 25 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w Budżecie Gminy na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt. 9 i pkt. 10, art. 51, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465) oraz art. 89, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 218, 
art. 220, art. 221, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) 

Rada Gminy Kłomnice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr 47/IX/2024 z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu Gminy na 2025 r. zmienianej 
uchwałą nr 63/XII/2025 z dnia 27.02.2025 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2025 r. wprowadza 
się następujące zmiany: załącznik nr 1 – dochody otrzymuje brzmienie załącznika nr 1 do niniejszej uchwały,  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kłomnice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Wiceprzewodniczący Rady Gminy Kłomnice 
 
 

Kazimierz Wilkoszewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 1 kwietnia 2025 r.

Poz. 2176



Załącznik nr 1 do uchwały Nr 72/XIII/2025 

Rady Gminy Kłomnice 

z dnia 25 marca 2025 r. 

Dział Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 
bieżące 

750 Administracja publiczna 0,00 250 000,00 
 Pozostała działalność 0,00 250 000,00 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 250 000,00 

 
dotacja i płatności otrzymane przez jednostki samorządu terytorialnego występujące w charakterze 
beneficjenta w zakresie programów realizowanych w ramach Perspektywy finansowej 2014-2020 
oraz Perspektywy finansowej 2021-2027 

0,00 206 300,00 

 
dotacja i płatności otrzymane przez jednostki samorządu terytorialnego występujące w charakterze 
beneficjenta w zakresie programów realizowanych w ramach Perspektywy finansowej 2014-2020 
oraz Perspektywy finansowej 2021-2027 

0,00 43 700,00 

758 Różne rozliczenia  12 614 405,92 12 628 089,92 

 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 12 614 405,92 12 628 089,92 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 

 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 956 067,28 0,00 
 Subwencje ogólne z budżetu państwa 11 658 338,64 0,00 

 Różne rozliczenia finansowe 0,00 13 684,00 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 

 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 13 684,00 

 Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 11 658 338,64 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 

 
Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 11 658 338,64 

 Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 956 067,28 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 

 Środki na uzupełnienie dochodów gmin  956 067,28 
bieżące razem: 12 614 405,92 12 878 089,92 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 250 000,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2176



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 

Ogółem: 12 614 405,92 12 878 089,92 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 250 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2176


	UCHWAŁA NR 72/XIII/2025 RADY GMINY KŁOMNICE z dnia 25 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1

		2025-04-01T06:20:29+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




